
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.39.2021 

 

Zarządzenie nr 39/2021  
z dnia 7 lipca 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej składników majątku 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
Na podstawie art. 26 i 27  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
2021.217 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
Wprowadzam Instrukcję inwentaryzacyjną składników majątku Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie nr 25/2009 z dnia 21 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 
wewnętrznej w sprawie szczegółowych zasad i sposobu przeprowadzenia inwentaryzacji 
składników majątku  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 
Wałbrzychu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

 

 

 

         Rektor 
       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


